
Monitor Polski Nr 81 — 3683 — Poz. 1022

1022

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 30 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 
2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospoli-
tej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 
oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999) Państwowa Komisja Wy-
borcza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 17 kwietnia 2003 r. w sprawie regulaminu Pań-
stwowej Komisji Wyborczej (M. P. Nr 20, poz. 301 oraz 
z 2004 r. Nr 12, poz. 192) w załączniku w § 6 po pkt 4 
dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a)  poświadczanie zgodności z oryginałem uchwał 
i obwieszczeń Komisji oraz ich przekazywanie 
do ogłoszenia w Dzienniku Ustaw Rzeczypospo-
litej Polskiej albo w Dzienniku Urzędowym Rze-
czypospolitej Polskiej „Monitor Polski”, w for-
mie dokumentu elektronicznego opatrzonego 
bezpiecznym podpisem elektronicznym;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej:
F. Rymarz




